
Р Е С П У Б Л И К А 
Т А Т А Р С Т А Н 

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й У И ^ 

Т А Т А Р С Т А Н 
Р Е С П У Б Л И К А С Ы 

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь 
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О Р А Й О Н Ы Н Ь Щ Б А Ш К А Р М А 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А К О М И Т Е Т Ы 

П0СТАН0ВЛЕ1ШЕ КАРАР 

Об утверждении муниципальной программы 
«Развитие молодежной политики, 
физической культуры и спорта в Сабинском 
муниципальном районе Республики 
Татарстан на 2021 - 2025 годы» 

В целях реализации государственной политики в области физической культуры, спорта, 
молодежной политики в Сабинском муниципальном районе Республики Татарстан 
Исполнительный комитет Сабинского муниципального района Республики Татарстан, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие молодежной 
политики, физической культуры и спорта в Сабинском муниципальном районе РТ на 2021 -
2025 годы» (далее - Программа). 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» по адресу: Шр://ргауо.Маг51ап.га и официальном сайте Сабинского 
муниципального района по адресу: ЬЦр ://5аЬу.1:а1:аг81:ап.ги. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
И.Р.Гарипова, начальника отдела по делам молодежи и спорту Исполнительного 
комитета Сабинского муниципального района. 

Руководитель ^ ^ ^ М.Р.Ишниязов 


